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از  ناهید  زنده یاد حسن  پیکر 
نی  عرصه  پیشگام  نوازندگان 
نوازی روز دوشنبه اول اسفندماه با 
برگزاری مراسمی در تالاروحدت 
تهران به سمت قطعه هنرمندان 
شد.  تشییع  )س(  زهرا  بهشت 
محمد اسماعیلی، نوازنده پیشگام 
تمبک نوازی در ابتدای این برنامه 
که با اجرای سیدعباس سجادی 
و هنر  پهنه فرهنگ  در محوطه 
رودکی برگزارشد، با ابراز تاسف از 
درگذشت استاد حسن ناهید بیان 
کرد: چهل سال سابقه آشنایی با 
حسن ناهید را داشتم. او هنرمندی 
نمونه در عرصه اخلاق و ادب بود 
که همواره از او آموخته ام. این 
هنرمند مرد درجه یک موسیقی 
ایرانی بود که به خوبی یادم هست 
استاد فرامرز پایور به او احترام زیادی 
می گذاشت. او هنرمندی بود که در 
اخلاق و انسانیت از درجه ممتازی 
برخوردار بود که ما همیشه از این 
هنرمند می آموختیم. میلاد کیایی 
نوازنده پیشکسوت سنتورنوازی و 
همراهان ۶۰ ساله زنده یاد حسن 
ناهید هم در این برنامه توضیح 
داد: حسن ناهید هنرمندی است 
که رجعتش به آن دنیا هنوز برای 
من غیرقابل باور است. من از سال 
۱۳۴۰ این افتخار را داشتم که با 
این هنرمند ممتاز آشنا شدم. این 
آغاز آشنایی من با حسن ناهید بود 
و در این مدت که با او رفاقت داشتم 
وی را اسطوره اخلاقی شناختم که 
همیشه می توانستیم از او بیاموزیم. 
او همیشه دغدغه فرهنگ و هنر 
این  می کرد  سعی  و  داشت  را 
آموزه ها را با اخلاق ممزوج کند. 
من حتم دارم روح این مرد شاد 

است که باید افسوس خورد چنین 
هنرمند خردمندی از بین ما رفت. 
شاهوعندلیبی نوازنده شناخته شده 
نی نوازی هم در این بخش از آیین 
وداع با پیکر زنده یاد حسن ناهید 
بود که در دقایقی کوتاه به یاد این 
هنرمند فقید به نوازندگی پرداخت. 
داود گنجه ای، عضو شورایعالی 
خانه موسیقی هم در بخش دیگری 
گرامیداشت  برنامه ضمن  ازاین 
یاد و خاطره مرحوم حسن ناهید 
اظهارکرد: اگر بخواهم درباره آقای 
ناهید صحبت کنم دیگر حرفی ندارم 
چون دوستان به اندازه کافی درباره 

این هنرمند عزیز صحبت کردند. 
 هیچکس از او دلخور نبود

وی افزود: حسن ناهید یکی از 
نزدیک ترین دوستان من در عرصه 
موسیقی بود و امروز کسانی که 
به مراسم تشییع این مرد بزرگ 
موسیقی آمدند همگی اندازه یک 
اما  هستند.  جمعیت  نفر  میلیون 
صحبت من در این جمع درباره 
حسن ناهید چنین است که وی به 
من درست محبت داد و امیدوارم 
مسئولان حرف مرا بشنوند و بدانند 

که با محبت خارها گل می شود. 
حسن  وجود  در  که  خصیصه ای 
ناهید وجود داشت. او هنرمندی بود 
که هیچکس از این هنرمند دلخور 
نبود و این نعمت بزرگی است که 
می تواند برای یک هنرمند ساخته 
پیشکسوت  هنرمند  این  شود. 
پایانی  بخش  در  ایران  موسیقی 
حسن  گفت:  خود  صحبت های 
ناهید در نی نوازی درجه یک و تک 
بود. وی در وجودش معرفتی بود 
که برای گرفتاری های دوستانش 
یاریگر اهالی موسیقی بود. موضوعی 
که امروز با حضور پرشور شما به من 
ثابت شد و نشان داد حسن ناهید 
چه انسان بزرگ و با معرفتی بود. 
این همانی است که می تواند از یک 
هنرمند باقی بماند. اول یاد خداوند 
و دوم معرفت که خوشبختانه در 
وجود حسن ناهید بود. او هنوز نمرده 
است. به نظر من کسی مرده است که 
پهلوان نیست، که انسانیت نداردو 
به اعتقاد من خداپرست ترین آدم ها 
و راستگوترین آدم ها هنرمندان 
خواننده  جهاندار،  علی  هستند. 
هم  ایرانی  موسیقی  پیشکسوت 

در این مراسم ضمن اجرای یک 
قطعه آوازی در نکوداشت مرحوم 
حسن ناهید اظهارکرد: یادم هست 
استاد کسایی همواره نظر خاصی 
روی مرحوم حسن ناهید داشت. او 
هنرمندی بود که متوجه ارزش هنری 
استاد حسن ناهید شد. استادی که 
منزلت او در عرصه موسیقی ایرانی 
بر هیچ موسیقی دوستی پوشیده 
نیست. احمد ناهید فرزند مرحوم 
استاد حسن ناهید هم نیز در بخش 
پایانی این آیین با قدردانی از مردم و 
هنرمندان در ابراز همدردی با خانواده 
مرحوم ناهید گفت: جامعه موسیقی 
ایران، موسسه هنرمندان پیشکسوت، 
خانه موسیقی و تمامی عزیزانی که 
در این چند روز با ما همدری کردند 
علیرضا  بیژنی،  سپاسگزارم.بیژن 
داود گنجه ای، محمد  افتخاری، 
الهیاری، علی جهاندار، میلاد کیایی، 
جمشیدی،  فاضل  مهدوی،  رضا 
شهرام صارمی، امیرعباس ستایشگر، 
احمد صدری، منوچهر فیروزی، 
کامبیز  جهانگیری،  سیامک 
گنجه ای، آرش نصیری، سعید ثابت، 
سهیل محمودی، محمود سالاری، 
حسام الدین سراج، محمد اسماعیلی، 
ساکت،  کیوان  کامکار،  اردشیر 
مغازه ای،  علی  پورامید،  علیرضا 
ناصر  افضلی،  مهدی  تاج،  وحید 
ایزدی، افشین معصومی از جمله 
افرادی بودند که در این مراسم حضور 
داشتند.آیین یادبود استادحسن 
ناهید ساعت ۱۸ روز پنجشنبه چهارم 
اسفند ماه در فرهنگسرای ارسباران 
تهران برگزار می شود.حسن ناهید 
نی نوازی  عرصه  پیشکسوتان  از 
پنجشنبه ۲۷ بهمن ماه در سن ۷۹ 

سالگی دار فانی را وداع گفت.

هنوز مرگ حسن ناهید را باور نکرده ایم

درسوگاستاداخلاقمدار

مجموعه نمایشنامه های 
آقاخانی  منتشر می شود

 خبرگزاری های 
وزارت ارشاد ادغام می شوند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از ادغام 
خبرگزاری های مجموعه وزارتخانه 
خود، در خبرگزاری ایرنا خبر داد. 
محمدمهدی  که  بود  بهمن ماه   ۲۰
ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  اسماعیلی، 
اسلامی در جریان جلسه ای با فعالان 
از  استان قزوین  فرهنگی و هنری 
تصمیم برای ادغام 5 تا ۶ خبرگزاری 
دولتی در خبرگزاری جمهوری اسلامی 
»ایرنا« خبر داد. او در مقایسه ای 
آماری میان ایران و دیگر کشورها، 
گفته بود: »در کشورهای توسعه یافته 
دنیا ۴ تا 5 خبرگزاری وجود دارد اما 
در کشور ما ۴۸ خبرگزاری فعالیت 
می کنند.« وزیر ارشاد حالا درباره این 
تصمیم به ایسنا گفت: خبرگزاری های 
موردنظر، عمدتا در  داخل مجموعه 
وزارت ارشاد هستند. راهکاری داریم 
که هم راهبری هایشان واحد شود و 
هم هزینه ها و تأثیرگذاری هایشان 

بیشتر شود. 

 سینما »بهمن تبریز« 
دوباره فیلم نمایش می  دهد

در ادامه طرح توسعه سینماهای حوزه 
هنری، پردیس سینمایی ۲۹ بهمن تبریز با 
برخورداری از ۱۰ سالن نمایش ۴ اسفندماه 
افتتاح خواهد شد. به گزارش روابط عمومی 
سازمان سینمایی سوره، در ادامه افتتاح و 
توسعه  طرح  پروژه  های  از  بهره  برداری 
سینماهای حوزه هنری در سراسر کشور با 
شعار »دوباره سینما«، پردیس سینمایی 
۲۹ بهمن تبریز به عنوان بزرگ  ترین پردیس 
سینمایی شمالغرب کشور با ۱۰ سالن نمایش 
و در وسعت ۱۱۰۰ متر مربع، پنجشنبه ۴ 
اسفندماه با حضور مدیران و مسئولان سینمایی 
در این شهر افتتاح خواهد شد. همچنین در 
راستای همدردی با مردم زلزله  زده شهر خوی، 
عواید فروش هفته اول این پردیس سینمایی، 
برای کمک به آسیب  دیدگان این منطقه اهدا 
خواهد شد. همزمان با مراسم افتتاحیه، فیلم 
سینمایی »در آغوش درخت« به تهیه  کنندگی 
بابک  کارگردانی  و  نصرالهی  نسب  سجاد 
خواجه  پاشا، هنرمند ترُک  زبان که اولین ساخته 
سینمایی  اش را با حال و هوای شاعرانه و ترکی، 
در طبیعیت بکر آذربایجان غربی جلوی دوربین 
برده، پیش از اکران عمومی در سینماها برای 
حاضران این مراسم اکران خواهد شد. این فیلم 
تازه  ترین محصول سازمان سینمایی سوره و 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.  
پردیس سینمایی ۲۹ بهمن تبریز با نام قدیم   
سینماآسیا که از قدیمی  ترین و ماندگارترین 
سینماهای تبریز با قدمت ۷۰ ساله محسوب 
می  شود؛ پس از سال  ها فرسودگی، از اواسط 
سال ۱۳۹۸ به همت موسسه بهمن  سبز وارد فاز 
بازسازی شد و هم  اکنون به پردیس مجهزی با 
۱۰ سالن نمایش تبدیل شده که از هفته آینده 
فعالیت خود را به طور رسمی   آغاز خواهد   کرد. 
برخورداری از سالن روباز، کافه سینما، پلاتو، 
نمایشگاه، سالن کودک، اتاق مادر و کودک و 
سالن VIP مجهز به امکانات روز، از ویژگی  های 
پردیس سینمایی ۲۹ بهمن است. آسیا، ارک، 
سولی، دریای  نور، پلاتو، رنگین  کمان، گیشه ۷، 
کریستال، دیانا و کافه سینما اسامی ۱۰ سالن 

این سینما با ۱۱۰۰ صندلی هستند.
 

سینماها ۳۸ میلیارد فروختند
سینماهای کشور در بهمن  ماه، بیش از ۳۸ 
میلیارد تومان فروختند که این رقم، بیش  ترین 
میزان گیشه سینماها طی ۶ماهه دوم امسال 
به حساب می  آید. به گزارش ایرنا، سینماهای 
کشور در ادامه مسیر اقبالی که از دی  ماه آغاز 
شد، توانستند رکورد خوبی را در به  همن  ماه از 
خود به جای بگذارند.  در این ماه، ۱ میلیون و 
۲۶۱ هزار مخاطب در قالب 5۲ هزار سانس به 
سینما رفتند که گردش سرمایه گیشه سینما با 
این تعداد مخاطب، ۳۸ میلیارد و ۱۰۰ میلیون 
تومان بوده است. این آمار برای دی  ماه امسال، 
در حدود ۲۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان 
بوده است که رشدی حدودا ۲5درصدی را 
نشان می  دهد. برای مدت مشابه سال گذشته 
که سینما، به  ظاهر، از رونق بیشتری به  نسبت 
امروز برخوردار بود، در طول بهمن  ماه، تنها 
۹۴۰ هزار نفر به سینما رفتند که از این منظر، 
مخاطبان سینما برای به  همن ۱۴۰۱، با رشدی 
۳5درصدی نسبت به مدت زمان مشابه سال 
گذشته مواجه بودند. در بهمن  ماه، کمدی 
بخارست با ۴۲۹ هزار مخاطب و ۱۳ میلیارد و 
۳۶۰ میلیون تومان فروش، پراقبال  ترین فیلم 
سینماهای کشور به حساب می  آید. ملاقات 
خصوصی با ۲5۶ هزار مخاطب و ۸ میلیارد 
و ۶5۰ میلیون تومان فروش، چپ، راست با 
۲۱۱ هزار مخاطب و ۶ میلیارد و ۸۸۰ میلیون 
تومان، لوپتو با ۱۴۹ هزار مخاطب و ۳ میلیارد و 
۳۳۰ میلیون تومان و جزیره فضایی با ۷۶ هزار 
مخاطب و ۲ میلیارد تومان فروش، در رده  های 
دوم تا پنجم چدول پراقبال  ترین فیلم  های 
بهمن  ماه سینماهای کشور قرار گرفتند. انتظار 
می  رود این موج استقبال مخاطبان از آثار 
روی پرده برای اسفندماهی که سینمایی 
درگیر جشنواره نیست و فیلم  های اکران نوروز 
نیز رونمایی و نمایش داده می  شوند، با روند 
تصاعدی خوبی افزایش یابد تا سینمای ایران با 
روحیه  ای مضاعف، به استقبال اتفاق  هایی خوب 

در سال ۱۴۰۲ برود.

 داوری آثار جشنواره 
صنایع دستی فجرآغاز شد

داوری آثار هفتمین جشنواره بین المللی صنایع دستی و 
هنرهای سنتی فجر )سرو سیمین۷( با حضور هفت داور ملی 
و بین المللی، دوشنبه، اول اسفند -۱۴۰۱ به صورت رسمی 
آغاز شد. هفتمین جشنواره بین المللی صنایع دستی و هنرهای 
سنتی فجر معروف به سرو سیمین ۷ با حضور داوران خارجی 
و ایرانی در محل موزه ملی ایران برگزار شد و داوران به بررسی 
آثار به نمایش درآمده در این دوره از جشنواره پرداختند. 
در مراسم داوری آثار هفتمین جشنواره سرو سیمین، مریم 
جلالی معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی نیز حضور داشت. بیش از ۷۰ اثر از هنرمندان 
۱۲ کشور به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است که حدود 
۶۰ اثر از ۸ کشور سنگاپور، هند، عمان، فلسطین، افغانستان، 
ترکمنستان، کویت و قرقیزستان برای داوری نهایی انتخاب 
شده است. آثار این بخش را آیتی تیاگ سینگ و آصیف شیخ از 
هندوستان و کیم ژوزف  لو از سنگاپور را داوری می کنند. حدود 
۳۰۰ اثر فاخر ملی از مجموع آثار منتخب و ارسالی از استان ها 
انتخاب شده که در نمایشگاهی در موزه ملی ایران به نمایش 
گذاشته شده است، البته حدود ۶۰ هنرمند هم به صورت 
مستقل در سایت جشنواره فرم پر کردند که آثار آنها نیز ارزیابی 
نهایی می شود. بخش آثار صنایع دستی ملی را هم محمدتقی 
آشوری، مهدی کشاورز افشار، یوسف صمدی بهرامی و مهدی 
محمدی، داوری می کنند. هفتمین جشنواره بین المللی 
صنایع دستی و هنرهای سنتی فجر با عنوان سرو سیمین ۷ با 
دبیری سیدمرتضی عمادی از ۲۶ بهمن تا ۴ اسفند در محل 
موزه ملی ایران برگزار می شود. شش دوره از این جشنواره 
به صورت ملی برگزار شده و امسال برای اولین بار به صورت 
بین المللی برگزار می شود. در حاشیه این رویداد هنری، سیزده 
کارگاه آموزشی با حضور مدرسان ایرانی و خارجی در دو بخش 
ملی و بین المللی برگزار می شود و هر روز یکی از هنرمندان 
پیشکسوت این حوزه به عنوان رئیس افتخاری ضمن بازدید از 
آثار نمایشگاه یک اصله نهال سرو در محوطه موزه ملی ایران 
غرس می کند. در روز اختتامیه ۷ سرو سیمین به برگزیدگان 
اعطا می شود. براساس انتخاب هیات داوران ۴ سرو سیمین 
به آثار ملی و داخلی و سه سرو سیمین هم به آثار هنرمندان 
خارجی اعطا خواهد شد. همچنین در بخش ویژه جشنواره 
نیز ۲ جایزه به آثار بخش میراث ناملموس یک سرو سیمین 
به رویش دوباره )تداوم هنر در نسل های خانواده( و همچنین 
ترنج سیمین به یک بانوی برگزیده حوزه صنایع دستی اعطا 
می شود. اختتامیه هفتمین جشنواره بین المللی صنایع دستی 
فجر عصر پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ با معرفی برگزیدگان و 
اهدای سرو سیمین ۷ به ۱۰ نفر از هنرمندان ملی و بین المللی 
در برج میلاد تهران برگزار می شود، سعد القدومی رییس 
شورای جهانی صنایع دستی برای حضور در این جشنواره به 

تهران سفر می کند.

 حسن نجفی »رخنه« را کارگردانی می کند
حسن نجفی تصمیم دارد سریال »رخنه« را با موضوع زندگی 
شهدا کارگردانی کند. به گزارش ایرنا، مجموعه تلویزیونی 
»رخنه« قرار است به تهیه کنندگی مهدی شفیعی تولید شود. 
کارگردانی این اثر را حسن نجفی برعهده دارد. سریال »رخنه« 
در حال حاضر مرحله پیش تولید را سپری می کند و موضوع 
آن درباره زندگی شهداست. آخرین اثر حسن نجفی در مقام 
کارگردان، سریال »جلال« بود که در ۲ فصل تولید شد و درامی 
اجتماعی از رخدادهای اجتماعی و روزهای انقلاب اسلامی در 
سال های منتهی به ۲۹ بهمن 5۶ در آذربایجان شرقی است. 
حمیرا ریاضی، عمار تفتی، هادی افتخارزاده، مهران رجبی، 
رضا آبپاک، سنا پورسعیدی، کامیار شکیبایی، فاطمه شکری، 
حامد منافی و دیگر بازیگران تلویزیون و بومی آذربایجان شرقی 

درآن به ایفای نقش پرداخته اند.

»بچه زرنگ« چگونه پدیده جشنواره شد؟
حامد جعفری، تهیه کننده انیمیشن سینمایی 
»بچه زرنگ« که موفق به شکار سیمرغ بهترین 
انیمیشن از چهل ویکمین جشنواره فیلم فجر شد 
به ارائه توضیحاتی درباره دستاوردها و برنامه های 
این اثر پرداخت. تهیه کننده انیمیشن سینمایی 
»بچه زرنگ« به کارگردانی مشترک بهنود نکویی 
و محمدجواد جنتی در گفت وگو با مهر درباره این 
انیمیشن گفت: ما در گروه هنر پویا به همراه شریک 
اصلی مان در اثر »بچه زرنگ« یعنی کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان به عنوان بخشی از بدنه 
فعالان سینمای کودک و نوجوان در کشور، همواره 
تلاش می کنیم تا از هر فرصت و روزنه ای برای بهبود 
وضعیت سینمای مهجور و مغفول کودک و نوجوان 
استفاده کنیم و طبیعتا جشنواره فجر هم یکی از 
همین فرصت هاست. لذا به محض اینکه احساس 
کردیم، این امکان را خواهیم داشت که نسخه ای از 
فیلم را برای نمایش در جشنواره فجر آماده کنیم، 
در جشنواره ثبت نام کردیم و حضور »بچه زرنگ« 
در جشنواره فرصتی بود تا فعالان، دست اندرکاران، 
منتقدان، مدیران و همه صاحب نظران توجه شان 
معطوف به سینمای کودک و نوجوان و اهمیت و 
جایگاه این پدیده شود. وی درباره سیمرغ بهترین 
انیمیشن که به این اثر اهدا شد در حالی که در بخش 
انیمیشن ها رقیبی نداشت، مطرح کرد: برداشت 
من نسبت به سیمرغی که به »بچه زرنگ« به عنوان 
بهترین فیلم اهدا شد، این است که بالاخره فیلمی 
در همه بخش هایی که امکان رقابت با آثار رئال 
را داشته، نامزد شده یعنی رقیب فیلم های رئال 
بوده و با آنها رقابت کرده، در مقایسه بین فیلم ها 
نیز »بچه زرنگ« واجد ویژگی ها و نکات و مواردی 
بوده که مورد توجه هیأت داوران قرار گرفته و 
همین هم سبب شده است تا در قیاس با سایر آثار 
بخش مسابقه »بچه زرنگ« در بخش های مهم 

کاندیدا شود. 

 بهترین انیمیشن
طبیعی است که چنین اثری که کاندیدای 
بهترین  کارگردانی،  بهترین  فیلم،  بهترین 
فیلمنامه، بهترین تدوین، بهترین موسیقی و 
بهترین صداگذاری بوده به عنوان بهترین فیلم 
سیمرغ جشنواره را کسب کند و طبعا چون این 
اثر مهم، یک انیمیشن سینمایی بوده است، 
احتمالا هیأت داوران از این فرصت استفاده 
کرده اند تا بتواند به نوعی در بخش بهترین فیلم 
یک سیمرغ به بهترین فیلم رئال و یک سیمرغ 
به بهترین فیلم انیمیشن بدهد. برداشت من از 
سیمرغ »بچه زرنگ« این طور است. این را هم 
اضافه کنم که اساسا این حرف را که انیمیشن ها 
باید با هم رقابت کنند و فیلم های رئال هم باید با 
هم رقابت کنند را من قبول ندارم، چرا که مشی 
جشنواره های مهم دنیا هم این طور نیست و در 
خیلی از جشنواره ها یک فیلم سینمایی انیمیشن 
در همه بخش هایی که واجد آنهاست، می تواند 
با آثار رئال رقابت کند و اگر جایزه ویژه ای هم 
جشنواره ای برای انیمیشن قائل می شود، علاوه بر 
رقابت عمومی با سایر آثار است. پس »بچه زرنگ« 
در رقابت با سایر آثار بخش سودای سیمرغ، بهترین 
فیلم جشنواره بوده اما سیمرغ اعطایی به آن به 
جهت آنکه یک انیمیشن سینمایی بوده، عنوان 
بهترین فیلم انیمیشن را به خود گرفته است. 

تهیه کننده »فیلشاه« اضافه کرد: »بچه زرنگ« 
به دلیل ویژگی های مهمی که داشت در همه 
بخش هایی که امکان رقابت با آثار رئال داشت، 
مورد توجه قرار گرفته و کاندیدا شد. این یک 
خط شکنی است و برای ما، خود این اتفاق از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است چرا که مجموعه »هنر پویا« 
در هر اثرش سعی کرده تا یک گام صنعت انیمیشن 
را به پیش ببرد و اتفاق جدیدی را برای سینمای 
انیمیشن کشور رقم بزند. در »شاهزاده روم« 
سینمای کشور با کیفیت جدید و متفاوتی از 
انیمیشن مواجه شد، به نحوی که نتوانست آن 
را نادیده بگیرد و به  رغم همه محدودیت ها، توجه 
ویژه ای در جشنواره سی وسوم به »شاهزاده روم« 
شد و همین اتفاق، امیدی ایجاد کرد تا در سال 
بعدش هفت، هشت اثر انیمیشنی متقاضی حضور 

در جشنواره فجر باشند.

ایوب  نمایشنامه های  مجموعه 
آقاخانی، نویسنده، کارگردان، بازیگر 
و مدرس رادیووتئاتر در ۳ جلد شامل 
نمایشنامه های نوشته و ارائه شده 
در دهه های ۷۰، ۸۰ و ۹۰ منتشر 
جلدی   ۳ مجموعه  این  می شود. 
تحت عنوان »زیرنورموضعی« توسط 
انتشارات کتاب سرای میردشتی به 
چاپ رسیده و به زودی در دسترس 
ایوب  می گیرد.  قرار  علاقه مندان 
آقاخانی، موسس و سرپرست گروه 
تئاترپوشه از سال ۱۳۷۴ مشغول 
حوزه های  در  و  است  فعالیت 
مختلفی از نویسندگی و کارگردانی 
تئاتر و نمایش های رادیویی گرفته 
تا بازیگری در عرصه های مختلف 
و تدریس حضور مستمر دارد. این 
هنرمند در چهل ویکمین جشنواره 
بین المللی تئاترفجر به عنوان داور 
بخش مسابقه بزرگ صحنه ای و مدیر 
بخش نمایشنامه نویسی این رویداد 

حضور داشت. 


